
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR.Ir. MEITA PRAGI WANI, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

JUMAT 08:00 MGT1450 1 3 PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA (3.1)  A204 41 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MGT1451 1 3 INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (3.2)  A203 38 S-1 MGT

JUMAT 18:30 MGT1451 2 3 INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (3.2)STEI04  aa7757  A405 25 S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT2103 1 3 KEPEMIMPINAN & PERILAKU ORGANISASI  C104 10 S-2 MGT

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap

Mata Kuliah
: MGT1451 - INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA
MANUSIA

Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta : 38
Jumlah
Pertemuan

: 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 12:00:01 s/d 23-02-2024 12:00:01

Judul : Inovasi

Deskripsi : Pengantar inovasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Inovasi Pengantar inovasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke 1

1.memilih Ketua kelas

2.membuat kelompok iei 3 anggota

3.ruangan kuliah  a 203

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2024 12:00:01 s/d 01-03-2024 15:00:01

Judul : Pengantar inovasi dan tehnologi digital

Deskripsi : Konsep inovasi dan perkembangan teknologi digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pengantar inovasi dan tehnologi
digital

Konsep inovasi dan perkembangan
teknologi digital

EBOOK
Power
Point

2
Pengantar inovasi dan tehnologi
digital

rps EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tugas
buatlah analisa swot dari penggunaan inovais dan
tehnologi digital di masa sekarang pasca pandemi

Tugas
Kelompok

35 69.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2024 12:00:01 s/d 08-03-2024 12:00:01

Judul : Transformasi Digital

Deskripsi : Pengertian ,manfaat dan tahapan,strategi transformasi digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Transformasi
Digital

Pengertian ,manfaat dan tahapan,strategi transformasi
digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Transformasi digital Kelemahan dan Kelebihan dari transformasi digital 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Transformasi
digital

Buatlah análisis dalam hal kelebihan dan
kekurangan satu perusahaan Sebelum (before)
dan Sesudah (after) mengalami transforms
digital

Tugas
Kelompok

31 61.18

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 08-03-2024 12:00:00 s/d 15-03-2024 12:00:01

Judul : Sdm

Deskripsi : Konsep sdm transformasi digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sdm Konsep sdm EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 sdm
bagaimana menurut anda kriteria sdm yang diperlukan dalam menghadapi
transformasi organisasi

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2024 12:00:01 s/d 22-03-2024 15:00:01

Judul : Sdm

Deskripsi : Perencanaan sdm digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sdm Perencanaan sdm digital EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Perencanaan
Buatlah perencanaan bisnis dengan inovasi
dan mnggunakan tehnologi digital 

Tugas
Kelompok

35 73.68

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2024 12:00:01 s/d 29-03-2024 12:00:01

Judul : Strategi Inovasi Manajemen Kinerja

Deskripsi : Strategi Inovasi Manajemen Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Strategi Inovasi Manajemen Kinerja Strategi Inovasi Manajemen Kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 12:00:01 s/d 05-04-2024 12:00:01

Judul : Kinerja

Deskripsi : Penilaian Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 36.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kinerja Penilaian Kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 7 Mengupload kartu uts Tugas Individu 28 58.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2024 12:30:00 s/d 05-04-2024 15:01:00

Judul : uts

Deskripsi : mengupload jawaban

Kehadiran Mahasiswa : 89.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 uts mengupload jawaban UTS 31 0 menit 40.26
2 Uts soal yg benar Mengupload jawaban UTS 25 0 menit 45.92

Pertemuan 9

Waktu : 02-05-2024 12:00:01 s/d 09-05-2024 12:00:01

Judul : Pelatihan dan Pengembangan

Deskripsi : sdm d era digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pelatihan dan Pengembangan sdm d era digital EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pertemuan ke 9 metode efektif apakah yang digunakan dalam pelatihan sdm 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2024 12:00:01 s/d 10-05-2024 12:00:01

Judul : Tantangan dan Peluang SDM di Era digital

Deskripsi : sdm di era digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
pertemuan
ke 10

Buatlah perencanaan proyek pembuatan film pendek
terkait inovasi dan teknologi sdm Wdengan
menggunakan 5W plus 1H dalam bentuk proposal
(PPT)

Tugas
Kelompok

34 71.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 12:00:00 s/d 20-05-2024 12:20:00

Judul : Inovasi dalam organisasi

Deskripsi : inovasi dalam organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 15.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Inovasi dalam organisasi inovasi dalam organisasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
pertemuan ke
11

Laporan logbook progress dari proyek
pembuatan film durasi. pendek

Tugas
Kelompok

34 71.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2024 12:00:01 s/d 01-06-2024 18:00:01

Judul : Inovasi Terbuka

Deskripsi : Langkah2 ,kellebihan dan kekurangan inovasi terbuka

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Inovasi Terbuka Langkah2 ,kellebihan dan kekurangan inovasi terbuka EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
pertemuan ke
12

buat logbook pelaksanaan proyek
pembuatan film pendek

Tugas
Individu

28 58.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 24-05-2024 12:15:01 s/d 07-06-2024 18:00:01

Judul : Design thingking

Deskripsi : pengertian dan prosesnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Design thingking pengertian dan prosesnya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
pertemuan ke
13

pelaksanaan pengerjaan
proyek

Tugas
Kelompok

34 71.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 12:30:01 s/d 07-06-2024 12:30:01

Judul : Brainstorming

Deskripsi : Pengertian dan Tehniknya

Kehadiran Mahasiswa : 10.53 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Brainstorming Pengertian dan Tehniknya EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
pertemuan ke
14

Pelaksanaan Pengerjaan
Proyek

Tugas
Kelompok

34 71.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 12:30:01 s/d 14-06-2024 12:30:01

Judul : Penerapan Teknologi Dalam SDM

Deskripsi : Review

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
laporan pelaksanaaan
proyek

laporan pelaksanaan
proyek

Tugas
Kelompok

34 73.16

2 pertemuan ke 15 upload kartu uas Tugas Individu 29 61.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2024 12:30:01 s/d 14-06-2024 23:00:01

Judul : Uas

Deskripsi : Mengupload link film

Kehadiran Mahasiswa : 86.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Uas Mengupload link film UAS 34 0 menit 67.37

........................., 26-07-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1451/1
Mata Kuliah INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2024

Sesi 3
23-02-2024

Sesi 3
01-03-2024

Sesi 3
08-03-2024

Sesi 3
15-03-2024

Sesi 3
22-03-2024

Sesi 3
28-03-2024

Sesi 3
05-04-2024

Sesi 3
02-05-2024

Sesi 3
03-05-2024

Sesi 3
17-05-2024

Sesi 3
24-05-2024

Sesi 3
31-05-2024

Sesi 3
07-06-2024

Sesi 3

1 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 8 6 (42.86%)

2 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 1 13 (92.86%)

3 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 14 (100.00%)

4 21200000005 NUR HALISA JAMIL 14 (100.00%)

5 21200000078 HAIKAL MADANI 1 13 (92.86%)

6 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 2 12 (85.71%)

7 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 14 (100.00%)

8 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 14 (100.00%)

9 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 1 13 (92.86%)

10 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 1 13 (92.86%)

11 21210000069 LENY NOFIA 3 11 (78.57%)

12 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 3 11 (78.57%)

13 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 2 12 (85.71%)

14 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 1 13 (92.86%)

15 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 1 13 (92.86%)

16 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 14 (100.00%)

17 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 14 (100.00%)

18 21210000095 DINDA PURI MELANI 14 (100.00%)

19 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 14 (100.00%)

20 21210000110 EVI FITRIANI 14 (100.00%)

21 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 14 (100.00%)

22 21210000124 RISTA NURDIYANTI 14 (100.00%)

23 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 14 (100.00%)

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 14 (100.00%)

25 21210000162 OCTAVIA SETIA 14 (100.00%)

26 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 14 (100.00%)

27 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 14 (100.00%)

28 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 14 (100.00%)

29 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 14 (100.00%)

30 21210000181 FITRIYA SARI 14 (100.00%)

31 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 14 (100.00%)

32 21210000192 VINA AMALIA 14 (100.00%)

33 21210000196 ZULFA HAFIANAH 14 (100.00%)

34 21210000197 KRISTIARA 14 (100.00%)

35 21210000199 MERYANI 14 (100.00%)

36 21210000200 NINING 14 (100.00%)

37 21210000202 SANIYA CAHYATI 14 (100.00%)

38 21210050001 BAGAS ARIANTO 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 3 0 1 1 5 4 0 1 5 0 0 0 4 24

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1451/1

Mata Kuliah
: INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN
SUMBER DAYA MANUSIA

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 37.50 0 0 0 3.75 0 E

2 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

3 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 100 80 80 80 82 4 A

4 21200000005 NUR HALISA JAMIL 100 80 80 75 80.50 4 A

5 21200000078 HAIKAL MADANI 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

6 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 75 75 80 75 76.50 3.75 A-

7 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 80 80 80 82 4 A

8 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 100 80 80 75 80.50 4 A

9 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 87.50 80 80 70 77.75 3.75 A-

10 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 80 80 80 82 4 A

11 21210000069 LENY NOFIA 87.50 0 0 0 8.75 0 E

12 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 87.50 0 0 0 8.75 4 A

13 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 0 0 0 10 0 E

14 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

15 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

16 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 100 80 80 75 80.50 4 A

17 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 100 80 80 80 82 4 A

18 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 80 80 75 80.50 4 A

19 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 80 80 75 80.50 4 A

20 21210000110 EVI FITRIANI 100 80 80 75 80.50 4 A

21 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 80 80 75 80.50 4 A

22 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 80 80 75 80.50 4 A

23 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 80 80 70 79 3.75 A-

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 80 80 70 79 3.75 A-

25 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 80 80 80 82 4 A

26 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 100 80 80 75 80.50 4 A

27 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 80 80 80 82 4 A

28 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 100 80 80 75 80.50 4 A

29 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 80 80 75 80.50 4 A

30 21210000181 FITRIYA SARI 100 80 80 75 80.50 4 A

31 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 100 80 80 80 82 4 A

32 21210000192 VINA AMALIA 100 80 80 80 82 4 A

33 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 80 80 70 79 3.75 A-

34 21210000197 KRISTIARA 100 80 80 80 82 4 A
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35 21210000199 MERYANI 100 80 80 75 80.50 4 A

36 21210000200 NINING 100 80 80 80 82 4 A

37 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 80 80 80 82 4 A

38 21210050001 BAGAS ARIANTO 100 80 80 75 80.50 4 A

Total 3625 2715 2720 2585 2768.50 0

Rata-rata 95.39 71.45 71.58 68.03 72.86 0
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